
> FÁKulTÁ [|{sll0Ml{:l(A
lAP^D0ČtsKE
U N]VENZITY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel _ opoíent:

Podnik _ Íirma:

IloDNoCENÍ DIPLoMoVÉ PR4.CE
A}ademický rok 20.1t//201;!

Bc' Markéta Pourová

Podniková ekonomika a management
Přůběh projektu íinancovaného s podporou fondů EU

Ing. Martin Januška, Ph.D

ZCU FEK

Křitéria hodnocení:-. (1 nejlepší, 4 nejborší, N-nelze hodnotit)
A) Delinování cílů práce
B) \,,íelodickj posfup \ }praco\ áni práce
C) Teorelickj /áI' lad práce Írešersl]iČásl)
D) ( leneni práce (do Iapilol. podIapito|. odstarcu';
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, $amatika)
F) Folmální zplacování práce
G) Přesnos1 fonnu]ací a práce s odborn1i.rn jazykem
H) Práce s odbomou litemtulou (nonny. citace}
I) Práce se zahraniční litelaturou. úIoveň soulrmu v cizím jazyce
J) celkový postup iešení a práce s infomacemi
K) Závěry přáce ajejich fonnu]ace
L) splněDí cí]ů práce
M) odborný piinos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autola k iešeÍj ploblematiky pláce
O) Celkový dojerrr z práce

Navrhuji klasi1ikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N

E_X!!!
šŘHHH
-x----
|\_7 ř- ř= = =

X^HHHH
Ý - - - -

R-HHts
-R---
r r - i -==
HHHHH
- _ ř - ř==

HHHHH
-x-----x---

velmi dobře

stručné zdůYodnění navrhovaného k1asiíikačního stuprtě:2

Jedná se o v'elmi dob].ou práci zab]filající se popisem financování plojekfu. Autolce bych výknulpouze zb}.tečně Iozsáhlý úvod a prvni kapitolu' Podle mého názoň by se autorka měla v závěruvěnovat áodnocení své práce a dosaŽených výsledků. PouŽití citace ; toještě dosti obecné mi přijde
na tomto místě zcela nevhodné.
celkově pláci hodnotínl velmi dobře a doporučuji k obhaiobě.



fA|(ULTA É|(0NoM|c|(Á
} zAploocts*É

.,,'., 
'it' uNlvtnztry

V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a rnanagementu

otázky a připomínkT k bližšímu rYsvětlení při obhajobě:,

Z jakých konklétních důvodůje rozdíl mezi plánem a skutečností v pn'ní etapě 25%?
vysvětlete, jakým konk1étním způsobem jste prováděla analýzu citlivosti v kapitole 4.3.3' ajak jste
určila dopady jednotlivých rizikových faktorů?
Jaké jsou zmiňované jiné způsobyjak si na sebe technologie lrydělá pokud nedojde k íaplnění
Ďliínova[é Ďrodukce? Viz. Str' 64.

Y Plzni, dte 2.1 .2012

Metodické poznámky:
, Kuknutím na pole lybeÍte požadovaný kvalifikační stupeň.
. stíučné zdůvodnění na\,Ťhovaného k]asifikačního stupně zpracujte v rozsahu 5 - l 0 vět'
] otlázky a připomínky k b]jŽšlnu vysvět]ení při obbajobě dvě aŽ tři otízky.
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději do 6. L zno spolu s bakal|ířskou/diplomovou prací na seketaliá1 Kaledry
podnikové ekonomiky a nanagementu, Fakulta ekonomická zcu v pŤipadě plzeňské čásii fakulty: Husova 11 - Plzeň
306 14; v piípadě ch€bské části fakulty: Hmdební 22 . Cheb 350 11 (viz www.fek.zcu.cz).
Posudek musi bý opatřen vlastnořučním podpisen modř€ (přo rozeznání originálu)'


